
 
 

Vytvořeno  18.05.2023 15:05:13 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    26  

 

 
 

Příspěvek do 8. schůze Rady města Kuřimi konané dne 26.04.2023  
 
Smlouva o umístění reklamních bannerů – Gorenje 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - návrh smlouvy  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Petr Vodka - 1. místostarosta 
 
Materiál zpracoval:  Ester Veselovská, DiS. - referent  
 
Vedoucí odboru: Mgr. Jana Viktorinová - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Paní Markéta Haraldsson podala za GORENJE, spol. s r. o., žádost o umístění 2 ks reklamních 
bannerů o rozměrech 3m x 1m na oplocení či zábradlí fotbalového stadionu Kuřim ve vlastnictví města 
Kuřim, reklamní bannery žádá umístit v termínu od 01.05.2023 do 30.04.2025. 
 
Smluvní strany se dohodly na částce za umístění bannerů ve výši 39.460 Kč, tato odpovídá 
nastaveným pravidlům FC Kuřim, za 10 000 Kč je umístěn 1 ks banneru na 1 rok. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
schvaluje 
 
uzavření Smlouvy o umístění reklamních bannerů na fotbalovém stadionu v Kuřimi, se 
společností GORENJE, spol. s r. o., se sídlem Vyskočilova 1461/2a, Michle, 140 00 Praha  4, 
IČO 40612244. Reklamní bannery v počtu 2 ks budou umístěny na fotbalovém stadionu Kuřim na 
dobu od 01.05.2023 do 30.04.2025 za celkovou cenu ve výši 39.460 Kč. 
 
Termín plnění: 31.07.2023 
Zodpovídá: Ester Veselovská, DiS. - referent 
 
  

 
 
 



1 
 

Smlouva o umístění reklamních bannerů č. 2023/O/00… 
uzavřená podle § 1746 občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami: 

 
 
 
Město Kuřim 
se sídlem: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
IČO:  00281964 
DIČ: CZ00281964 
zastoupené: Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kuřim 
číslo účtu: 19-22824641/0100 
(dále jako „město“) 
 
a   
 
GORENJE spol. s r.o. 
se sídlem: Vyskočilova 1461/2a, Michle, 140 00 Praha 4  
IČO:  40612244 
DIČ:   CZ40612244 
zastoupená: ,,,,,,,,,,,, jednatelem 
(dále jako „žadatel“) 
 
    

Článek 1 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je závazek města umožnit žadateli umístění 2 ks reklamních bannerů o 

rozměru 3 m x 1 m po dobu dvou let na fotbalovém stadionu ve vlastnictví města a závazek žadatele 
k zaplacení níže sjednané ceny.  

2. Umístění bannerů: na zábradlí nebo oplocení fotbalového stadionu Kuřim – bude upřesněno po 
domluvě se žadatelem. 

 
Článek 2 

Smluvní podmínky 
 
1. Smluvní strany se dohodly na úhradě částky za umístění dvou reklamních bannerů ve výši  

39 460 Kč vč. 21 % DPH.   
2. Žadatel se zavazuje uhradit částku ve výši 39 460 Kč vč. 21 % DPH na základě faktury vystavené po 

podpisu této smlouvy se splatností 14 dní. 
3. Žadatel se zavazuje na reklamních bannerech nepropagovat pornografické motivy, alkoholické nápoje  

a tabákové výrobky. 
4. Město neodpovídá za škody způsobené na reklamních bannerech. 
5. Po uplynutí sjednané doby je žadatel povinen reklamní bannery odstranit nejpozději do dvou pracovních 

dnů. 
6. Žadatel není oprávněn poskytnout předmět smlouvy třetí osobě. 
 
 

Článek 3 
Sankce 

 
1. V případě prodlení s odstraněním reklamních bannerů tabule dle čl. 2 odst. 5 této smlouvy je žadatel 

povinen uhradit městu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení s odstraněním. 
2. V případě prodlení žadatele s úhradou dle čl. 2, odst. 2 této smlouvy je žadatel povinen zaplatit městu 

společně s dlužnou úhradou smluvní pokutu ve výši 50,- Kč za každý započatý den prodlení. 
 

 
Článek 4 

Doba umístění 
 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 01. 05. 2023 do 30. 04. 2025. 



2 
 

2.  Smlouva může být ukončena: 

• výpovědí 
▪ v jednoměsíční výpovědní lhůtě, která začne běžet od 1. dne měsíce následujícího po 

doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně z těchto důvodů: 

− chování žadatele, v jehož důsledku dochází k porušování zásadních povinností stanovených 
žadateli (městem) touto smlouvou nebo v jehož důsledku vzniká na oplocení/zábradlí 
fotbalového stadionu škoda nebo hrozí vznik značné škody,  

− žadatel je v prodlení s platbou úhrady za umístění reklamních bannerů po dobu delší než 1 
týden, 

• písemnou dohodou smluvních stran. 

3.  Město je oprávněno od této smlouvy odstoupit podle ustanovení § 2002 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 

 
 

Článek 5 
Závěrečná ustanovení 

  
1. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými a očíslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží žadatel a tři město. 
4. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem projednáno a schváleno na jednání Rady města 

Kuřimi dne 26. 04. 2023 pod číslem usnesení R/2023/0…. 
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami s účinností  

od 01. 05. 2023. 
6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle a vyslovují souhlas s jejím 

obsahem, což potvrzují oprávnění zástupci svými podpisy. 
7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a 
uveřejnění na webových stránkách města Kuřimi bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.  
 
 
 
 

 
V Kuřimi dne 
 
 
 
Město:       Žadatel: 
 
 
 
 
 
 
………………………………………    ……………………………………… 
Mgr. Ing. Drago Sukalovský 
starosta 

   …….. 
 

 
 


	Zpráva
	A - návrh smlouvy

